
Tři šestistovky domácích nedali Jičínu šanci 

Na čele  tabulky  2.kuželkářské  ligy  sk.  A.  se  nic  nemění,  Jihlava  po  pěkném výkonu poráží  Jičín, 
Vrchlabí  s přehledem vítězí  v Bráníku  nad US a  Trnovany v nedělním zápase  převálcovaly  domácí 
Sadskou. Na čtvrté se přes prohru na kuželně exprvoligové Jihlavy drží SKK Jičín. 

V Jihlavě začal Jičín nadějně, když dobrou formu posledních dní ukázal opět Josef Vejvara při výhře 
586-573 nad Partlem a hosté drželi vyrovnané skóre 1:1. Domácí však v prostřední části (612+578) své 
výkony z úvodu (602+573) ještě vylepšili a na to již Jičín odpovědět nedokázal. Přestože jičínští opět 
zahráli velmi dobře a překonali i na venkovních drahách hranici 3400 shozených kuželek, tentokráte se 
museli po výsledku 2:6 sklonit před skvělým výkonem domácích 3501!

V sobotu čeká Jičín od 14 hodin na domácí kuželně v lipách prozatím poslední tým tabulky US Praha a 
domácí kuželkáři při aktuální formě v žádném případě nechtějí hostům umožnit zisk prvních letošních 
bodů.

KK PSJ Jihlava 3501 6:2 3407 SKK Jičín (14,5:9,5)

PARTL Jiří 602 3:1 565 BÍNA Jan
PARTL Stanislav 573 1,5:2,5 586 VEJVARA Josef

BRAUN Daniel 612 3:1 575 VIK Lukáš
RYCHTAŘÍK Václav 578 2:2 563 BUREŠ Roman

ZDRAŽIL Jakub 531 2:2 544 VIK Miloslav + KAAN Pavel
VALÍK Tomáš 605 3:1 574 SOUKUP Jaroslav

2.KLM "A"
TJ Sokol Duchcov -  KK Konstruktiva Praha 3:5 3320-3341(11,5:12,5) 12.10.

Vltavan Loučovice -  TJ Sokol Benešov 7:1 3197-3051 (15:9) 12.10.

KK SDS Sadská -  KK Hvězda Trnovany 1:7 3235-3396 (8:16) 13.10.

KK Lokomotiva Tábor -  TJ Lokomotiva České Velenice 8:0 3373-3247 (15,5:8,5) 12.10.

KK PSJ Jihlava -  SKK Jičín 6:2 3501-3407 (14,5:9,5) 12.10.

SK Uhelné sklady Praha -  SKK Vrchlabí 2:6 3225-3301 (10:14) 12.10.

Tabulka:
1. KK PSJ Jihlava 4 3 1 0 23,5:8,5 57,5:38,5 3408 7
2. SKK Vrchlabí 4 3 1 0 23,0:9,0 57,5:38,5 3398 7
3. KK Hvězda Trnovany 4 3 0 1 21,0:11,0 55,5:40,5 3324 6
4. SKK Jičín 4 2 0 2 16,0:16,0 54,0:42,0 3388 4
5. KK Lokomotiva Tábor 4 2 0 2 16,0:16,0 43,0:53,0 3299 4
6. TJ Sokol Benešov 4 2 0 2 15,0:17,0 45,0:51,0 3295 4
7. KK SDS Sadská 4 2 0 2 15,0:17,0 42,0:54,0 3347 4
8. TJ Sokol Duchcov 4 2 0 2 14,5:17,5 51,5:44,5 3337 4
9. TJ Loko České Velenice 4 2 0 2 13,0:19,0 47,0:49,0 3214 4

10. Vltavan Loučovice 4 1 0 3 16,0:16,0 47,0:49,0 3267 2
11. KK Konstruktiva Praha  4 1 0 3 10,0:22,0 40,0:56,0 3282 2
12. SK Uhelné sklady Praha 4 0 0 4 9,0:23,0 36,0:60,0 3214 0

Jiří Kapucián


	2.KLM "A"
	Tabulka:


